Директору ГБУ ДО НАО

«Спортивная школа олимпийского

резерва «Труд»

Паромову С. С.

от ___________________________

заявление

Прошу Вас сохранить место за моим

ребенком_____________________________________, обучающимся по дополнительной

общеразвивающей программе__________________________, согласно договора № _____

от ________________ об оказании дополнительных образовательных услуг с

__________________________ в связи с

____________________________________________________________________________

______.

__________________                                                                      ____________________________

              дата                                                                                                           подпись